
にっぽん未来プロジェクト競走in唐津
最終日8/19・20・21・22・23・24

朝１戦

 

08:40

◎ 1 4822 百武　　　翔 A2 31.5 42.7 △ ○ ３ - １ ６ - ４ ２ ５ ２ ４ - - 9

△ 2 4197 渥美　　卓郎 B1 33.2 22.5 ○ △ ５ ６ ５ - ４ - ２ ３ ３ - - - 7

× 3 3211 北川　　敏弘 B1 31.9 25.6 ○ ○ ４ - ５ ４ ５ - ５ ６ ５ ２ - -

○ 4 5082 一色　　凌雅 B1 36.8 27.9 ○ ○ ３ - ２ ５ ３ ３ ５ - ３ - - - 8

5 5404 内田　　　壮 B2 F1 38.6 27.1 ○ ○ - ５ ５ ４ ６ - ５ ６ ６ - - - 5

6 5382 山下　　心一 B2 32.9 41.8 △ △ ６ - ６ ６ ５ ６ ６ - ５ - - - 5

前半の押し感とか良かった。ただ、現状は合って普通だと思います。

ピット離れを意識してペラを叩いたが出切らなかった。方向性はこっちでいい。

普通になってバランスが取れた。乗り心地もいい。

ペラが合いました。道中の足は良かったですよ。

もらったときよりは良くなっている。乗れるようになってきました。

波負けするしターンで流れている。伸びもそこまで良くないです。

123/465 50%

1＝4－2、 1＝4－3、

1－2＝3　 　　

　　 　　
枠有利に百武が逃げに持ち込むとみるが出足不安定で自信度は低い。カドから攻める一色はターン回り上々で評価に差はない。渥美
は手前の足が良化ムード

モー２ング
戦
 

09:06

◎ 1 4989 石原　　　翼 A2 F1 39.2 55.3 ○ ◎ ２ １ - ６ １ ３ ４ １ ３ ６ - - 10

○ 2 3349 吉田　　一郎 A2 31.6 44.7 ○ ○ - ２ １ ５ 転 ４ - ４ ３ ６ - - 8

3 3507 藤井　　　徹 B1 28.4 47.7 △ △ - ６ ３ ３ - ２ ６ ５ - ６ - -

△ 4 3784 中島　　友和 B1 35.5 33.3 ○ ○ ２ - ３ ５ ５ １ ３ - ３ ２ - - 9

× 5 3690 河合　　三弘 B1 35.8 20.4 ◎ ○ １ ３ ３ - ６ - ４ ４ ４ ２ - - 8

6 5201 村上　宗太郎 B1 F2 27.0 32.1 ○ △ ６ ６ ６ - ６ ６ ６ ６ - ４ - - 6

足はいいですよ。スリットも５日目が一番良かった気がします。

ターン回りがずっと合ってないけど、朝の試運転は下條より良かった。

見ての通り。あんまり出てない。日に日に悪くなってますね。

後半はスリット隊形が中へこみになってしまった。今節は中堅です。

特に行き足が良くて、他の足もそれなりにいい。

ペラを調整してましになった。ターン回りが改善されました。

123/456 60%

1－2＝4、 1－2＝5、

1－4＝5　 　　

　　 　　
絶好枠で臨む石原は行き足から伸び強めで逃げに期待。課題はＦ持ちでスタートになる。吉田を対抗に推すがターン回りの調整必要
。機力は河合が一枚上手の存在

３ライズ戦

 

09:32

◎ 1 4241 大串　　重幸 A2 35.7 34.7 ○ ○ ５ - ２ ６ - ３ ２ ３ ２ ３ - - 9

× 2 4106 坂井　　康嗣 B1 39.1 36.5 △ △ ４ - ６ ６ - ６ ４ ４ ６ - - - 7

3 5312 川辺　　郭人 B2 27.8 35.9 △ △ ５ ６ - ３ ５ ５ - ４ ５ ６ - - 8

△ 4 5339 石井　　伸長 B1 F1 41.3 29.4 ◎ ○ ５ ２ ４ - ３ - ３ ３ 転 １ - - 7

○ 5 4133 高橋　　正男 A2 40.5 34.7 ○ ○ - ２ ４ ２ ４ ２ ６ ６ １ - - - 9

6 5407 中岡　　　駿 B2 F1 37.0 42.1 ○ ○ ５ ３ ６ - ６ - ６ ５ ６ - - - 8

いい人はいいですね。今の５（鈴谷）とか前半の中越選手とか。中堅くらい。

出足をちょっと付けていったら下がりましたね。悪い状態になった。

（８Ｒは）何でＳが遅れたのか分からない。ショックです。

転覆の影響はないように感じました。回った後の進み具合がいい。

チルトを０に戻してましになったけど、まだ合ってない。

徐々に悪くなってきてる。出足、伸びとも最初は最高だったけど落ちました。

123/456 50%

1＝5－4、 1－5＝2、

4＝5－1　 　　

　　 　　
３日目辺りから変わり身に成功している大串がインスタート集中から白星ゲットだ。対抗にはチルト調整で機力復調してきた高橋を
推す。石井は攻め果敢で穴候補

おは４戦

 

09:58

○ 1 3841 佐々木　和伸 A2 34.8 39.4 ○ ○ １ - １ ３ ３ ６ ６ ２ １ ６ - - 11

2 4047 吉永　　浩則 B1 27.8 26.2 ○ ○ ３ １ - ６ １ ６ ３ - ４ ５ - - 8

3 4425 大井　　清貴 B1 40.7 40.3 ◎ ○ - ６ ３ １ ４ - ４ ４ １ - - - 9

◎ 4 4625 渡邊　　裕貴 B1 29.6 32.7 ○ ◎ ４ ２ １ - ６ ３ １ - １ ６ - - 10

△ 5 4352 下條　雄太郎 A1 F1 32.4 25.6 ○ ○ ４ ３ ２ ４ - ３ １ １ １ ３ - - 10

× 6 4703 森永　　　隆 A1 F1 41.7 25.0 ○ ○ ３ ４ １ ４ ２ ２ - Ｆ - ３ - -

準優は展開もなかった。勝率通りで普通ぐらいだと思います。

全体的に悪くないけど、後半の乗り心地が今節で一番ダメだった。

変わらず出足はいいと思います。伸びに関しては普通ですね。

伸びだけ。道中は回転が足りなくなっているのか序盤の感じではない。

普通ですね。レースできるって感じ。いい人には行かれます。

（出足、回り足は及第点レベル。伸びは人並みで普通）

123/546 45%

4＝1－5、 4－1＝6、

4－5＝6、 1－5＝6　

　　 　　
進入微妙な渡邊ではあるがチルト３で伸びの良さは健在。まくり突破に期待する。渡邊がスタート不発だと佐々木がすんなり逃げ切
れそう。捨て枠なく大井絡み警戒

レッツ５戦

 

10:27

◎ 1 4303 牧原　　　崇 A2 28.7 37.7 ○ ○ ４ ４ - ４ １ １ - ５ ４ ５ - - 11

△ 2 4260 中越　　博紀 A2 43.7 30.5 ○ ○ - １ ６ ２ １ ６ ３ - １ ４ - - 10

○ 3 5043 中村　　日向 A1 30.6 32.1 ○ ○ ３ ５ ３ - ２ ５ ５ ２ - ４ - - 9

4 5382 山下　　心一 B2 32.9 41.8 △ △ ６ - ６ ６ ５ ６ ６ - ５ - - - 1

× 5 4535 北山　　康介 A1 33.3 36.9 △ ○ １ ６ - ２ ２ １ ２ ３ ４ ４ - - 11

6 5404 内田　　　壮 B2 F1 38.6 27.1 ○ ○ - ５ ５ ４ ６ - ５ ６ ６ - - - 1

準優に入ったら大したことないですね。でも、普通はあると思います。

周回を重ねるごとに足が落ちてくる感じがありました。数字ほどの足ではない。

普通には何とかなりました。展開がずっと悪い。

波負けするしターンで流れている。伸びもそこまで良くないです。

伸びは伸びて行かなく普通ですね。出足はあんまり良くない。

もらったときよりは良くなっている。乗れるようになってきました。

123/456 50%

1＝3－2、 1＝3－5、

3－5＝2　 　　

　　 　　
中堅程度はありそうな牧原の逃げチャンスだがリズム悪く過信禁物。中村日は舟足の上積みに成功でセンターからの飛び出し十分。
中越は手前の足良く差し魅力

一般

 

11:00

◎ 1 3997 北村　　征嗣 A1 40.6 26.0 ○ ○ ４ ３ ２ ３ １ - １ ５ ２ ３ - - 10

△ 2 4171 榎　　　幸司 A1 42.0 39.8 △ ○ ２ ２ ２ ３ ４ - ５ １ ５ ５ - - 10

○ 3 4063 市橋　　卓士 A1 47.2 39.3 ○ ○ - １ ２ １ ２ ４ ３ ３ ３ ３ - - 11

× 4 4299 中島　　浩哉 B1 F1 27.7 25.7 ○ ○ - ６ ４ ５ ３ - ５ １ ２ ５ - -

5 5201 村上　宗太郎 B1 F2 27.0 32.1 ○ △ ６ ６ ６ - ６ ６ ６ ６ - ４ - - 2

6 3346 宮本　　裕之 B1 40.0 24.7 △ △ ６ ４ ５ - ５ ４ - ２ ５ ５ - -

普通。準優に入ったら目立たない。

見ての通りです。中堅はないですね。

変わらず全部が普通です。

前半はまだましだったが、後半はずれていました。合えば出足型で悪くない。

ペラを調整してましになった。ターン回りが改善されました。

（普通の人が相手でも行き足は弱め。出ている相手だとなおさら弱い）

123/465 60%

1－3＝2、 1－3＝4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
これといって目立つ動き見られない北村だが掛かりはそれなりで逃げ期待。市橋はピット離れで飛び出せば一つでも内を狙う。榎は
舟足にパンチがない状態が続く

※締切時刻は変更になる場合があります



にっぽん未来プロジェクト競走in唐津
最終日8/19・20・21・22・23・24

一般

 

11:29

◎ 1 5161 登玉　　隼百 A2 35.0 29.4 ○ ○ - ５ ３ １ - ５ １ ４ ４ ５ - - 11

○ 2 3550 都築　　正治 B1 27.7 43.4 ○ ○ １ １ ４ - ３ ２ ４ - ５ ４ - - 11

3 4106 坂井　　康嗣 B1 39.1 36.5 △ △ ４ - ６ ６ - ６ ４ ４ ６ - - - 3

△ 4 4197 渥美　　卓郎 B1 33.2 22.5 ○ △ ５ ６ ５ - ４ - ２ ３ ３ - - - 1

× 5 3869 井芹　　大志 B1 29.5 38.4 △ ○ ６ - ５ ６ ２ - ４ ２ ４ ３ - -

6 5339 石井　　伸長 B1 F1 41.3 29.4 ◎ ○ ５ ２ ４ - ３ - ３ ３ 転 １ - - 3

前半はちょっと直線が弱かった。準優は普通くらいと思う。全体的に普通。

足は変わらず普通です。

出足をちょっと付けていったら下がりましたね。悪い状態になった。

ピット離れを意識してペラを叩いたが出切らなかった。方向性はこっちでいい。

ペラを逆方向にしてから足は上向いている。煮詰めます。

転覆の影響はないように感じました。回った後の進み具合がいい。

123/456 50%

1＝2－4、 1－2＝5、

1－4＝5　 　　

　　 　　
登玉は調整合った状態だと普通十分。天候にペラを合わせて逃げに持ち込みたい。都築は行き足から伸びそれなりでスタート次第で
はまくりも含む。押さえは石井

一般

 

11:59

◎ 1 3690 河合　　三弘 B1 35.8 20.4 ◎ ○ １ ３ ３ - ６ - ４ ４ ４ ２ - - 2

○ 2 5082 一色　　凌雅 B1 36.8 27.9 ○ ○ ３ - ２ ５ ３ ３ ５ - ３ - - - 1

× 3 4047 吉永　　浩則 B1 27.8 26.2 ○ ○ ３ １ - ６ １ ６ ３ - ４ ５ - - 4

△ 4 3349 吉田　　一郎 A2 31.6 44.7 ○ ○ - ２ １ ５ 転 ４ - ４ ３ ６ - - 2

5 5407 中岡　　　駿 B2 F1 37.0 42.1 ○ ○ ５ ３ ６ - ６ - ６ ５ ６ - - - 3

6 5312 川辺　　郭人 B2 27.8 35.9 △ △ ５ ６ - ３ ５ ５ - ４ ５ ６ - - 3

特に行き足が良くて、他の足もそれなりにいい。

ペラが合いました。道中の足は良かったですよ。

全体的に悪くないけど、後半の乗り心地が今節で一番ダメだった。

ターン回りがずっと合ってないけど、朝の試運転は下條より良かった。

徐々に悪くなってきてる。出足、伸びとも最初は最高だったけど落ちました。

（８Ｒは）何でＳが遅れたのか分からない。ショックです。

123/456 55%

1＝2－4、 1－2＝3、

1－4＝3　 　　

　　 　　
河合はターン回りを中心に好バランスで逃げ切る公算大。一色は舟の向き上々で対抗に抜てきする。吉田は乗り心地もイマイチで調
整苦戦。穴は吉永のセンター強襲

からっキー
特選

 

12:31

◎ 1 3784 中島　　友和 B1 35.5 33.3 ○ ○ ２ - ３ ５ ５ １ ３ - ３ ２ - - 2

○ 2 4133 高橋　　正男 A2 40.5 34.7 ○ ○ - ２ ４ ２ ４ ２ ６ ６ １ - - - 3

× 3 4241 大串　　重幸 A2 35.7 34.7 ○ ○ ５ - ２ ６ - ３ ２ ３ ２ ３ - - 3

4 4822 百武　　　翔 A2 31.5 42.7 △ ○ ３ - １ ６ - ４ ２ ５ ２ ４ - - 1

5 4425 大井　　清貴 B1 40.7 40.3 ◎ ○ - ６ ３ １ ４ - ４ ４ １ - - - 4

△ 6 5043 中村　　日向 A1 30.6 32.1 ○ ○ ３ ５ ３ - ２ ５ ５ ２ - ４ - - 5

後半はスリット隊形が中へこみになってしまった。今節は中堅です。

チルトを０に戻してましになったけど、まだ合ってない。

いい人はいいですね。今の５（鈴谷）とか前半の中越選手とか。中堅くらい。

前半の押し感とか良かった。ただ、現状は合って普通だと思います。

変わらず出足はいいと思います。伸びに関しては普通ですね。

普通には何とかなりました。展開がずっと悪い。

123/456 55%

1＝2－6、 1－2＝3、

1－6＝3、 1－2－5、

6－1＝2　 　　
５日目の中島はスリット中へこみで逃げ切れなかったが中堅はキープする。スタートは安定の切れ味で逃げから入る。対抗は高橋だ
が中村日は上積みありで一撃秘める

選抜戦

 

13:05

◎ 1 4352 下條　雄太郎 A1 F1 32.4 25.6 ○ ○ ４ ３ ２ ４ - ３ １ １ １ ３ - - 4

○ 2 3997 北村　　征嗣 A1 40.6 26.0 ○ ○ ４ ３ ２ ３ １ - １ ５ ２ ３ - - 6

△ 3 4260 中越　　博紀 A2 43.7 30.5 ○ ○ - １ ６ ２ １ ６ ３ - １ ４ - - 5

4 4171 榎　　　幸司 A1 42.0 39.8 △ ○ ２ ２ ２ ３ ４ - ５ １ ５ ５ - - 6

× 5 4989 石原　　　翼 A2 F1 39.2 55.3 ○ ◎ ２ １ - ６ １ ３ ４ １ ３ ６ - - 2

6 4625 渡邊　　裕貴 B1 29.6 32.7 ○ ◎ ４ ２ １ - ６ ３ １ - １ ６ - - 4

普通ですね。レースできるって感じ。いい人には行かれます。

普通。準優に入ったら目立たない。

周回を重ねるごとに足が落ちてくる感じがありました。数字ほどの足ではない。

見ての通りです。中堅はないですね。

足はいいですよ。スリットも５日目が一番良かった気がします。

伸びだけ。道中は回転が足りなくなっているのか序盤の感じではない。

123/456 55%

1＝2－3、 1＝2－5、

1－3＝5、 6－1＝2　

　　 　　
下條の逃げが支持されそうだがＦ持ちに加えてレース足は微妙。北村は２コースの１着率高く差しは押さえておきたい。中越は握っ
て活路開く。榎は機力劣勢

選抜戦

 

13:40

◎ 1 4063 市橋　　卓士 A1 47.2 39.3 ○ ○ - １ ２ １ ２ ４ ３ ３ ３ ３ - - 6

○ 2 4535 北山　　康介 A1 33.3 36.9 △ ○ １ ６ - ２ ２ １ ２ ３ ４ ４ - - 5

△ 3 3550 都築　　正治 B1 27.7 43.4 ○ ○ １ １ ４ - ３ ２ ４ - ５ ４ - - 7

× 4 5161 登玉　　隼百 A2 35.0 29.4 ○ ○ - ５ ３ １ - ５ １ ４ ４ ５ - - 7

5 4303 牧原　　　崇 A2 28.7 37.7 ○ ○ ４ ４ - ４ １ １ - ５ ４ ５ - - 5

6 3841 佐々木　和伸 A2 34.8 39.4 ○ ○ １ - １ ３ ３ ６ ６ ２ １ ６ - - 4

変わらず全部が普通です。

伸びは伸びて行かなく普通ですね。出足はあんまり良くない。

足は変わらず普通です。

前半はちょっと直線が弱かった。準優は普通くらいと思う。全体的に普通。

準優に入ったら大したことないですね。でも、普通はあると思います。

準優は展開もなかった。勝率通りで普通ぐらいだと思います。

123/456 65%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4、 1－3＝5　

　　 　　
伸びたりしない市橋ではあるがターン回りに関してはグリップまずまず。北山の差しをインで受け止める。都築は行き足それなりで
穴を出すならここか。牧原警戒

優勝戦

 

14:21

◎ 1 4269 杉山　　裕也 A1 37.5 23.8 ○ ◎ ２ １ - ４ ３ １ １ ２ ６ １ - -

○ 2 5278 田中　　駿兵 A2 26.5 31.0 ○ ○ １ ３ - ２ - ４ １ ３ ２ １ - -

△ 3 4910 中村　　泰平 A1 32.5 24.0 ◎ ○ ２ ４ １ - １ ５ ２ ２ ６ １ - -

× 4 4877 鈴谷　　一平 A1 34.4 23.5 ○ ○ ３ １ １ １ １ ５ ２ - １ ２ - -

5 5089 前田　　　翔 A1 39.8 32.2 ○ ◎ ４ ２ １ ２ ２ ３ - １ ２ ２ - -

6 3574 大神　　康司 A2 F1 26.4 27.9 ◎ ○ ６ ５ - ３ １ ２ - １ １ ２ - -

現状は伸び型だと思う。押し感はもう少し欲しい。グリップは不安定。

ターン回りは抜群にいいと思います。初優勝だけ目指していきます。

出足も伸びもバランスが取れていて、中堅よりちょっといいくらいだと思う。

普通はあると思います。ゾーンだけ外さないように。Ｓだけは勘通り。

前半が一番良かったので戻す。戻せばバランスが取れて全体的に上位だと思う。

中の上くらいの仕上がり。Ｓも大丈夫。（進入は）行けるところまで行きます。

162/345 45%

1＝2－3、 1－2＝4、

2＝3－1、 2＝3－5、

3－4＝5　 　　
杉山が逃げ切り目指すが大神の前付けは不安材料。回り足がいい田中や攻め俊敏な中村泰にもチャンスあり。鈴谷は機力平凡。大神
は戦える足色で軽視禁物

※締切時刻は変更になる場合があります
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